
龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、金针菇渣、砻糠、尿龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、金针菇渣、砻糠、尿
素、填充料、编织袋、合格证采购项目素、填充料、编织袋、合格证采购项目2024年（合同包十一）二次招年（合同包十一）二次招

标中标候选人标中标候选人

内容：

 

福建省烟草公司龙岩市公司龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、福建省烟草公司龙岩市公司龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、

金针菇渣、砻糠、尿素、填充料、编织袋、合格证采购项目金针菇渣、砻糠、尿素、填充料、编织袋、合格证采购项目2024年（合同包年（合同包

十一）二次招标十一）二次招标中标候选人中标候选人公示公示

（LYYC-QMS/JLSX01-28）

项目名称项目名称
龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、金针菇渣、砻糠、尿龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、金针菇渣、砻糠、尿

素、填充料、编织袋、合格证采购项目素、填充料、编织袋、合格证采购项目2024年（合同包十一）二次招标年（合同包十一）二次招标

采购数量采购数量 详见招标文件详见招标文件 批准金额批准金额 采购金额约采购金额约64.35万元万元

采购方式采购方式 公开招标公开招标 资质要求资质要求 详见招标文件详见招标文件



龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、金针菇渣、砻糠、尿素、填充料、编织袋、合

格证采购项目2024年（合同包十一）二次招标采购评标/评审会议于 2024年02月28日上午09时00
分在 福建联审工程管理咨询有限公司会议室 举行。评标委员会/评审小组根据采购文件规定，
对各供应商的投标/报价文件进行评审和推荐，龙岩鑫叶农资有限责任公司菜籽粕、干牛粪、金
针菇渣、砻糠、尿素、填充料、编织袋、合格证采购项目2024年（合同包十一）二次招标第一、
第二、第三成交候选人分别如下：

第一中标候选人为：福建省谷飘香农业科技发展有限公司 ；投标报价：620400元；增值
税专用票票面税率3%；交货（服务）期：合同签订之日起至2025年3月31日；分批交货，具体交
货时间、数量以采购方发货通知为准（每两日交货约40吨）；

第二中标候选人为：龙岩市新罗区龙门镇郭南华装饰材料经营部（个体工商户） ；投标报
价：633600元；增值税专用票票面税率3%；交货（服务）期：合同签订之日起至2025年3月31
日；分批交货，具体交货时间、数量以采购方发货通知为准（每两日交货约40吨）；

第三中标候选人为：龙岩市新罗区适中镇谢仰钦建筑材料经营部（个体工商户） ；投标报
价：640200元；增值税专用票票面税率3%；交货（服务）期：合同签订之日起至2025年3月31
日；分批交货，具体交货时间、数量以采购方发货通知为准（每两日交货约40吨）；

否决供应商名称及原因：无。

公示时间：2024年02月28日至2024年03月04日

监督单位：龙岩鑫叶农资有限责任公司规范办

各供应商如有异议，请于2024年03月04日下午17：00前以书面形式（投诉材料应由法定代表
人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明投诉人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向有关

主管部门反映。

 

采购人（盖章）：龙岩鑫叶农资有限责任公司采购人（盖章）：龙岩鑫叶农资有限责任公司     

招标代理机构（盖章）：招标代理机构（盖章）：福建福建联审工程管理咨询联审工程管理咨询有限公司有限公司    

地址：地址：  龙岩经济技术开发区黄邦路龙岩经济技术开发区黄邦路1号号          

发布日期：发布日期：  2024 年年  02月月  28日日

 

附件：

无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王燕玲王燕玲
招标人或其招标代理机构（盖章）：


